

# EMO'DAN HABERLER

29-31 Mart 1996 tarihinde yapılan TMMOB EMO 35. Olağan Genel Kurulu ve seçimler sonucunda EMO'nun tüm kurulları yenilendi. Seçimler sonucunda. M.Asım RASAN. Cengiz GÖLTAŞ. H.Ali YİĞİT, Kubilay ÖZBEK. Musa ÖZTUFAN. Behram BİLGİN ve Nafiz ÜNLÜ EMO Yönetim Kurulu asil üyeliklerine. Tahir ÇİÇEKÇİ. Tevfik OKUMUŞ. Ruşen SARSU, A.Hilmi GÜVEN. Hüseyin ÖZDEMİROĞLU. Yakup AKYOL ve Nevzat ÇELTEK EMO Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine seçildiler.

Yönetim Kurulu 6 Nisan 1996 cumartesi günü yaptığı ilk toplantısında görev dağılımını oybirliğiyle aşağıdaki şekilde yaptı.

Başkan	: M.Asım RASAN
Başkan Yardımcısı	: Cengiz GÖLTAŞ
Yazman Üye	: H.Ali YİĞİT
Sayman Üye	: Kubilay ÖZBEK
Üye	: Musa ÖZTUFAN
Üye	: Behram BİLGİN
Üye	: Nafiz ÜNLÜ

EMO diğer kurulları ve TMMOB kurullarına yönelik adaylarda aşağıdaki şekilde belirlendi.

## Onur Kurulu

Asil	Yedek
1. Avni GÜNDÜZ	1. Cevat ŞAHİN
2. Sırdaş KARABOĞA	2. Adnan BİLSEL
3. Cem KÜKEY	3. Rifat ERGÜL
4. Haydar KAÇMAZ	4. Tuncay ÖZKUL
5. Tuncay ATMAN	5. B.Sami ÖZTÜRK

## Denetleme Kurulu

Asil	Yedek
1. A. Levent ÖNAL	1. Emin ÖZGER
2. Salih ÇELİKEL	2. Nesip YAŞI
3. Mehmet AYSAN	3. Mehmet EKİNCİ
4. Kubilay Hilmi BECERİK	4. Bülent MERGEN
5. Mustafa ÖZDEMİR	5. Metin SAÖDİÇOĞLU

TMMOB Yönetim Kurulu adaylıklarına Selçuk ESEN, M.Naci TEMELTAŞ ve M.Asım RASAN, TMMOB Denetleme Kurulu adaylığına İbrahim AKSİN, ve TMMOB Yüksek Onur Kurulu adaylığına Ahmet Altay VAROL seçildiler.

## BA YİNDİRLİK BAKANİ ile görüşüldü.

EMO Yönetim Kurulu Bayındırlık Bakan Sayın Mehmet KEÇECİLER'i makamında ziyaret etti. 12 Nisan 1996 Cuma günü yapılan ziyarette Fen Adamları Yasası, İç Tesisat Yönetmeliği ve Teknik Uygulama Sorumluluğu konulan görüşüldü. Özellikle İç Tesisat Yönetmeliği'nin bazı maddelerinin Enerji Bakanlığı tarafından uygulanmasının durdurulması konusunun tartışıldığı toplantıda, ülkemizin mühendislik çalışmaları alanında taviz vermemesi gerektiği ve Enerji Bakanlığı'nın tavrının yanlış olduğu vurgulandı. EMO Yönetim Kurulu, Teknik ve Mühendislik gerektiren konuların oy kaygılarından arındırılması gerektiğini dile getirdi.

## TCDD Genel Müdürü ile görüşüldü.

EMO Yönetim Kurulu TCDD Genel Müdürü Sayın Talat GÜRSOY'u makamında ziyaret etti. Görüşmede telfik konularda işbirliği yapma temennisinde bulunuldu.

## Yönetim Kurulu Yazmanı H.Ali YİĞİT Tı "de canlı yayına katıldı.

Son günlerde hükümet ve TED AŞ yetkililerince çizilmeye çalışılan karanlık Enerji tablosu ve nükleer santraller konusunda EMO Yönelim Kurulu Yazmanı H.Ali YİĞİT 17.04.1996 Çarşamba günü saat 8.00'de TRT-INT'de canlı yayına katıldı.

Enerji sektörü üzerine ülkemizde özelleştirme ve nükleer santrallara zemin hazırlama şeklinde ikili bir oyun oynandığına dikkat çeken YİĞİT daha sonra bizzat TED AŞ tarafından hazırlanan enerji üretim ve nikelini değerlerini sundu ve % 25'lere varan dağıtım kayıplarına dikkat çekti. Kısa vadede enerji darboğazı olmadığını belirten YİĞİT, ülkemizin temiz ve yenilenebilir enerji kaynakları potansiyelinin ancak üçte birini kullanabildiğini ve bunlara yönelmesi gerektiği, planlanan hidrolik santrallerin hızla devreye sokulması gerektiğini belirtti. Nükleer santrallara kesinlikle karşı olduklarını ve Akkuyu'ya nükleer santral kurulması konusunda mahkemenin verdiği kararında politik olduğunu belirtti.

## 35. EMO OLAĞAN GENEL KURULUNA ENERJİ RAPORU SUNULDU.

29-31 Mart 1996 tarihlerinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul'da Enerji Komisyonu. Tüzük Komisyonu. Özelleştirme Komisyonu. Örgütlenme Komisyonu. Bütçe Komisyonu, Nükleer Santral Komisyonu kuruldu. Enerji komisyonu oldukça ayrıntılı bir raporu sundu ve rapor Genel Kurul'da oybirliğiyle kabul edildi.

Örgütlenme komisyonu raporu doğrultusunda Denizli ve Gaziantep merkezli iki yeni şube oluşturulması karar alındı. Bilgisayar mühendislerinin oda kurmaları konusundaki öneri ise Divan Başkanlığı tarafından gerekli prosedür tamamlanmadığı için gündeme alınmadı. Örgütlenme komisyonunun hazırladığı sendikalaşma raporu kabul edildi.

Özelleştirme Komisyonu ise özellikle T'nin özelleştirilmesine karşı bir rapor hazırladı ve oybirliğiyle kabul edildi.

Genel Kurul'a sunulan bir önerge ile yeni seçilen Yönetim Kurulu'na ülkemizin güneydoğusunda yaşanan olaylar konusunda araştırma yapma ve rapor hazırlama görevi verildi.

EMO 35. Dönem 1. koordinasyon kurulu Genel Kurul tavsiyesi doğrultusunda 18-19 Mayıs 1996 tarihlerinde Diyarbakır Şubesinde yapılacaktır.

Genel Kurul'a sunulan raporlar ve Genel Kurul görüşmeleri Dergimizin daha sonraki sayılarında yayınlanacaktır.

Tüm EMO Birimleri ortak olarak 5 Nisan 1995 tarihinde enerji zamları konusunda bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasında enerjiye maliyetlerin çok çok üstünde yapılan zamların bir soyguna dönüştüğü belirtildi.

Tüm Üyelerimizin Kurban Bayramını

ve

1 Mayıs İşçi Emekçi Bayramını kutlar esenlikler dileriz